
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2009년도 추경 1 회 일반회계 재정관리과 ~ 재정관리과

부서: 재정관리과
정책: 수입관리(일반공공행정/지방행정ㆍ재정지원)
단위: 자주재원 확보 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

재정관리과 3,498,206 3,041,993 456,213

도             46,400 17,000 29,400

시          3,451,806 3,024,993 426,813

수입관리(일반공공행정/지방행정ㆍ재정지원) 220,101 243,713 △23,612

도              4,100 1,000 3,100

시            216,001 242,713 △26,712

자주재원 확보 220,101 243,713 △23,612

도              4,100 1,000 3,100

시            216,001 242,713 △26,712

지방세수 확보를 위한 행정지원 216,001 240,713 △24,712

201 일반운영비 78,978 89,010 △10,032

01 사무관리비 43,068 47,660 △4,592

  ○1.일반수용비(절감)               △3,465                  0          △3,465

  ○5.급량비(절감)               △1,127                  0          △1,127

  -34,650,000원*10/100

  -11,270,000원*10/100

02 공공운영비 35,910 41,350 △5,440

  ○3.시설장비유지비(절감)
              △5,440                  0          △5,440      경정 34,160,000원 - 기정 39,600,000원

301 일반보상금 8,654 11,848 △3,194

09 공익근무요원보상금 3,194 6,388 △3,194

  ○공익근무요원(절감)
              △3,194                  0          △3,194      경정 3,194,000원 - 기정 6,388,000원

303 포상금 21,870 24,300 △2,430

01 포상금 21,870 24,300 △2,430

  ○포상금(절감)               △2,430                  0          △2,430  -24,300,000원*10/100

403 자치단체등자본이전 54,935 63,655 △8,720

02 공기관등에대한대행사업비 54,935 63,655 △8,720

  ○표준 지방세 정보시스템 운영 유지보수(절감)
               43,500             50,500          △7,000

  ○통합 지방세 정보시스템 운영비(절감)
                4,600              5,600          △1,000

  ○지출예산제도 자료정비 시스템 운영비(절감)
                6,835              7,555            △720

      경정 43,500,000원*1식

      경정 4,600,000원*1식

      경정 6,835,000원*1식

405 자산취득비 11,664 12,000 △336

01 자산및물품취득비 11,664 12,000 △336

  ○지방세 고지서(OCR) 발급용 프린터 구입(구청
    ,읍면동)(절감)                11,664             12,000            △336      경정 11,663,610원

외국조세제도 자료수집(보조) 0 3,000 △3,000

도                  0 1,000 △1,000

시                  0 2,000 △2,000

202 여비 0 3,000 △3,000

도                  0 1,000 △1,000

시                  0 2,000 △2,000

04 국제화여비 0 3,000 △3,000
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부서: 재정관리과
정책: 수입관리(일반공공행정/지방행정ㆍ재정지원)
단위: 자주재원 확보 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○세무공무원 해외연수비 지원 전액감
                    0              3,000          △3,000      경정 0원

도                  0 1,000 △1,000

시                  0 2,000 △2,000

상설세원발굴팀운영(보조) 4,100 0 4,100

도              4,100 0 4,100

202 여비 4,100 0 4,100

도              4,100 0 4,100

01 국내여비 4,100 0 4,100

  ○상설세원발굴 여비                 4,100                  0            4,100  4,100,000원

도              4,100 0 4,100

회계관리운영(일반공공행정/일반행정) 182,449 151,136 31,313

도              1,000 1,000 0

시            181,449 150,136 31,313

투명한 회계관리 182,449 151,136 31,313

도              1,000 1,000 0

시            181,449 150,136 31,313

책임있는 회계관리 145,237 111,472 33,765

201 일반운영비 69,353 74,258 △4,905

01 사무관리비 61,163 65,158 △3,995

  ○1.일반수용비(절감)               △5,015                  0          △5,015

  ○3.운영수당                 9,450              7,700            1,750

    -결산검사위원 참석수당
                6,300              4,200            2,100

    -계약심의위원 참석수당(절감)
                3,150              3,500            △350

  ○5.급량비(절감)                 △730                  0            △730

  -50,150,000원*10/100

       경정 70,000원*3명*30일

       경정 3,150,000원

  -7,308,000원*10/100

02 공공운영비 8,190 9,100 △910

  ○1.공공요금및제세                 4,950              5,500            △550

    -회계관계공무원 재정보증보험 가입(절감)
                4,950              5,500            △550

  ○3.시설장비유지비(절감)
                △360                  0            △360

       경정 4,950,000원

      -3,600,000원*10/100

405 자산취득비 52,270 13,600 38,670

01 자산및물품취득비 52,270 13,600 38,670

  ○조직개편 및 실무수습원 사무집기 구입                52,270             13,600           38,670

    -책상                11,600                  0           11,600

    -의자                 6,800                  0            6,800

    -이동서랍장                 6,400                  0            6,400

    -캐비닛                 8,000                  0            8,000

    -옷장                 1,520                  0            1,520

    -파티션                 2,250                  0            2,250

    -스크린                 2,100                  0            2,100

  290,000원*40개

  170,000원*40개

  160,000원*40개

  200,000원*40개

  190,000원*8개

  150,000원*15개

  70,000원*30개
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부서: 재정관리과
정책: 회계관리운영(일반공공행정/일반행정)
단위: 투명한 회계관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

복식부기 정착을 위한 행정지원 33,882 36,334 △2,452

201 일반운영비 22,488 24,940 △2,452

01 사무관리비 22,068 24,520 △2,452

  ○1.일반수용비(절감)               △2,200                  0          △2,200

  ○5.급량비                 2,268              2,520            △252

    -복식부기 자료조사 및 자산관리 실사자 급식
     (절감)                 2,268              2,520            △252

  -22,000,000원*10/100

       경정 2,268,000원

청사운영(일반공공행정/일반행정) 2,987,336 2,536,664 450,672

도             41,300 15,000 26,300

시          2,946,036 2,521,664 424,372

국공유재산관리 71,513 47,113 24,400

도             41,300 15,000 26,300

시             30,213 32,113 △1,900

국공유재산 관리 30,213 32,113 △1,900

201 일반운영비 20,613 22,513 △1,900

01 사무관리비 11,510 12,788 △1,278

  ○1.일반수용비(절감)               △1,010                  0          △1,010

  ○5.급량비                 2,420              2,688            △268

    -국공유재산업무추진 야간근무자 급식(절감)
                2,420              2,688            △268

  -10,100,000원*10/100

       경정 2,420,000원

02 공공운영비 9,103 9,725 △622

  ○1.공공요금및제세                 4,253              4,725            △472

    -국공유재산대부료 고지서발송수수료(절감)
                4,253              4,725            △472

  ○3.시설장비유지비                 4,850              5,000            △150

    -공유재산관리 전산프로그램유지보수(절감)
                4,850              5,000            △150

       경정 4,253,000원

       경정 4,850,000원

국공유재산관리경비지원(보조) 41,300 15,000 26,300

도             41,300 15,000 26,300

101 인건비 7,700 4,400 3,300

도              7,700 4,400 3,300

10 기간제근로자등보수 7,700 4,400 3,300

  ○국공유재산 실태조사 대장정리                 7,700              4,400            3,300

    -인부임                 7,035              4,020            3,015  경정 33,500원*1명*210일

도              7,035 4,020 3,015

    -4대보험 기관부담금
                  665                380              285       경정 7,035,000원*9.45%

도                665 380 285

201 일반운영비 29,040 10,600 18,440

도             29,040 10,600 18,440

01 사무관리비 29,040 10,600 18,440

  ○1.일반수용비                28,200             10,600           17,600
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부서: 재정관리과
정책: 청사운영(일반공공행정/일반행정)
단위: 국공유재산관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    -국공유재산 매각대상토지 측량수수료
               19,000              9,500            9,500       경정 190,000원*100필지

도             19,000 9,500 9,500

    -국공유재산관리 일반수용비
                3,200              1,100            2,100       경정 3,200,000원

도              3,200 1,100 2,100

    -국유재산 매각대상토지 감정수수료
                6,000                  0            6,000       600,000원*10회

도              6,000 0 6,000

  ○5.급량비                   840                  0              840

    -국공유재산 업무추진 야간근무자 급식
                  840                  0              840       7,000원*4명*5일*6회

도                840 0 840

202 여비 4,560 0 4,560

도              4,560 0 4,560

01 국내여비 4,560 0 4,560

  ○국공유재산관리 실태조사 추진여비
                2,400                  0            2,400      20,000원*4명*5일*6회

도              2,400 0 2,400

  ○도단위 합동집무 추진여비
                  960                  0              960      60,000원*2명*4일*2회

도                960 0 960

  ○국공유재산관련 선진지 견학여비
                1,200                  0            1,200      600,000원*2명

도              1,200 0 1,200

청사관리 2,915,823 2,489,551 426,272

청사 및 차량 유지관리 2,361,943 2,458,571 △96,628

201 일반운영비 1,196,143 1,230,443 △34,300

01 사무관리비 105,956 114,456 △8,500

  ○1.일반수용비(절감)
              △8,000                  0          △8,000

  ○5.급량비                 4,540              5,040            △500

    -청사관리 야간공사 및 야간근무자 급식(절감
     )                 4,540              5,040            △500

      경정 93,026,000원 - 기정 101,026,000원

       경정 4,540,000원

02 공공운영비 1,090,187 1,115,987 △25,800

  ○1.공공요금및제세               719,706            723,706          △4,000

    -상하수도료(절감)                44,000             48,000          △4,000

  ○2.연료비               194,000            204,000         △10,000

    -도시가스 사용료(절감)               194,000            204,000         △10,000

  ○3.시설장비유지비(절감)
             △11,800                  0         △11,800

  경정 44,000,000원

  경정 194,000,000원

      경정 119,874,000원 - 기정 131,674,000원

206 재료비 35,750 38,750 △3,000

01 재료비 35,750 38,750 △3,000

  ○재료비(절감)
              △3,000                  0          △3,000      경정 35,750,000원 - 기정 38,750,000원
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부서: 재정관리과
정책: 청사운영(일반공공행정/일반행정)
단위: 청사관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

307 민간이전 810,000 900,000 △90,000

05 민간위탁금 810,000 900,000 △90,000

  ○청사운영 민간위탁(절감)
              810,000            900,000         △90,000      경정 810,000,000원

401 시설비및부대비 220,716 190,044 30,672

01 시설비 219,906 189,774 30,132

  ○구룡포읍사무소 창고 증축공사                55,306             32,274           23,032

    -실시설계비                 5,306              2,274            3,032

    -시설비                50,000             30,000           20,000

  ○청사내 화장실 및 휴게실 자동점멸기 설치(절
    감)                17,600             20,000          △2,400

  ○지하주차장 전등 자동제어장치 설치(절감)
               17,600             20,000          △2,400

  ○기계실 CCTV설치(절감)                17,600             20,000          △2,400

  ○화장실 비데설치(절감)                19,800             22,500          △2,700

  ○의회동 전력공급용 분전반 설치
               17,000                  0           17,000

  경정 5,306,000원

  경정 50,000,000원

      경정 17,600,000원

      경정 17,600,000원

  경정 17,600,000원

  경정 19,800,000원

      17,000,000원*1식

03 시설부대비 810 270 540

  ○구룡포읍사무소 창고 증축공사 시설부대비
                  540                  0              540      50,000,000원*1.08/100

죽도동 주민복지센터 건립 553,880 30,980 522,900

401 시설비및부대비 553,880 30,980 522,900

01 시설비 530,980 30,980 500,000

  ○ 죽도동 주민복지센터 건립               530,980             30,980          500,000

    - 건축               400,000                  0          400,000

    - 전기통신소방               100,000                  0          100,000

  400,000,000원*1식

  100,000,000원*1식

02 감리비 19,300 0 19,300

  ○ 죽도동 주민복지센터 건립공사 감리비                19,300                  0           19,300

    - 건축                12,300                  0           12,300

    - 전기                 7,000                  0            7,000

  1,000,000,000원*1.23/100

  7,000,000원*1식

03 시설부대비 3,600 0 3,600

  ○ 죽도동 주민복지센터 건립 시설부대비
                3,600                  0            3,600      500,000,000원*0.72/100

행정운영경비(재정관리과)(기타/기타) 108,320 110,480 △2,160

기본경비(재정관리과) 103,520 105,680 △2,160

업무추진여비 84,240 86,400 △2,160

202 여비 84,240 86,400 △2,160

01 국내여비 84,240 86,400 △2,160

  ○주요업무추진여비(절감)
               84,240             86,400          △2,160      경정 20,000원*39명*9일*12월
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